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Hara

o OKTIIO

HanmeHOBaHHE rOCYyapCTBEHHOIO YUPEKACHUS

["ocynapcrBenHoe 0r0MKeTHOE yupeskaeHue Pazanckoii o6aactu
«001acTHOI KIHHUYECKHI KapAHOJOTHYEeCKHii AUCHaHcep»
WnenTrhuKanoHHEI HOMEP

Hanoromnarensiyka (MHH) 6228019955

Koz npuunHBI IOCTAHOBKM HA y4ET

rOCyNapCTBEHHOTO yupexaeHus 623401001

Enunuiier A3MEPEHHUS mokasareJsei: py0. 383
no OKEU

HaumenoBanue oprana, 0CyIecTBIISIIONIErO
YHKUMM ¥ IONHOMOYMS yupenuTens MHHHCTEDCTBO 3ApaBooXpaHeHus Ps3aHckoil 06/1acTu u
MuHHCTEPCTBO HMYIIECTBEHHBIX H 3eMeJIbHBIX OTHOMEHHH Pasanckoii 061acTu

Anpec GaKTHUECKOTO MECTOHAXOKIECHHS

FOCyNapCTBECHHOTO yupexaeHus 390026, r.Pazans, yia. CtpoiikoBa, 1.96

1

I. OGuiue cBeneHus 00 YupesxaeHun

1.1. OCHOBHEIE BHOBI AESTEILHOCTH YupexneHus:
Mennnmackas JesTenbHOCTh

1.2, Mluble BUABI AESTENBHOCTH, HE SBIISIOMINECS OCHOBHBIMH, KOTOpBIE YUpeimKICHHE BIIpaBe
OCYMIECTBIIATE B COOTBETCTBHH C €TI0 YUPEAUTEILHLIMU JOKYMEHTAMMU:

1.3. Ilepeuens ycayr (paboT), KOTOpbIE OKa3bIBAIOTCS Y uper/icHnEM MOTPEOUTENSAM 3a M1aTy B
CIyqasx, IPEIyCMOTPEHHBIX HOPMATUBHBIMU [PABOBBIMM (MPABOBBIMU) aAKTAMH, C YKa3aHUEM
NOTPEOHUTENEH yKa3aHHEIX yeiyr (paGoT):




3/

1.4. [lepeueHs Ha
CATETBHOCTB!

Veras, JIMIEH3US

JOKYMCHTOB,

OCHOBAHHUH

KOTOPBIX

YupexaeHue

1.5. CBe/eHHs O IITATHOM YMCIEHHOCTH PAOOTHUKOB Y UPEHKACHHS:

OCYILECTBISET

HanmeHnOBaHUE MOKA3ATEIIA Ha nauano | Ha xonen [TpUYMHBI U3MEHCHMS
OTYETHOTO | OTYETHOIO YUCICHHOCTH
roza roja
COTpyAHVKHY, BCEro (IITATHEIE €/1.) 861,75 845,75
U3 HUX: COTPYAHHMKH, OTHOCSIINECSH K 585,75 586,75 3aBeayroluas
OCHOBHOMY MEPCOHATY OpraHu3aluOHHO-METOAUYECKUM
OTAE/IOM
COTPYXHUKH, OTHOCSIIUECS K 15,0 14,0 3aBeayroas
aIMUHUCTPATHBHO-YIIPABICHYCCKOMY OpraHu3aliOHHO-METOIUYECKUM
TIEPCOHANY OTIEJIOM ]
COTPYAHUKH, OTHOCSIIHECS K HHOMY 261,0 245,0 CokpalleH1e CTaBoK yOopiluka
nepcoHaILy ClryeOHBIX HOMELICHHH
1.6. CBenenys 0 KBaU()UKAH PaOOTHUKOB Y UPEKICHUA
KonmyecTBEHHBIA COCTaB, Uel. Ha mauano | Ha konen
OTUYECTHOTO | OTYETHOIO
roza roza
UMEIOIINX YUYEHYIO CTENCHD 16 15
MMEIOIHUX BBICIIEE 00Pa30BAHUE 201 193
FMEIOILIX HETOJTHOE BBICIIEE 00pa3s0BaHUE 4 2
MMEIOIHX cpeaHee mpodeccuoHanbpoe 06pa3oBanue 283 252
AMEIOIINX HaYalbHOe NpodeccHoHaIbHOE 00pa3oBaHue 45 72
MMEIOIHX cpenHee (1oyHoe) obuiee 00pa3oBaHue 50 55
MMEIOLIUX OCHOBHOE 001Iee 00pa3oBaHUE 15 15
HEe MMEIOMIIX OCHOBHOrO 00IIEro 00pa3oBaHs 0 0
Bcero 614 604

1.7. Cpenmsis 3apabOTHAS IL1aTa COTPYIHUKOB Y UPEIKACHNS 38 OTUETHBIH rOA

HaumenoBanue Cpennss 3apaboTHad I1aTa
TIoKa3aress 3a CUET CPENCTB 3a CYET CPENACTB OT UTOTO
061acTHOTO OKa3aHusi MIATHBIX
Oromxera YCIYT ¥ UHOU
MPUHOCSIIEH TOXOI
JIeSITeTbHOCTH
1 2 3 4
CoTpyIHUKH, BCETO 735,22 39 718,88 40 454,10
(mTaTHBIE €11.)
U3 HUX: COTPYAHUKH, 735,22 44 720,85 45 456,07
OTHOCSIIIMECS K
OCHOBHOMY HEPCOHATY
COTpPYIHUKY, - 69 708,97 69 708.97
OTHOCALINECS K
aJIMUHUCTPATUBHO-
yIPABICHYECKOMY
HEPCOHAITY
COTPYAHUKY, - 23 915,11 23 915,11
OTHOCSIIIUECS K HHOMY
MEPCOHALY .




I1. Pe3ybTaT AESITEABHOCTH Y UpEiKACHNA

1. Cpenenust O HeQUHAHCOBHIX, PUHAHCOBBIX aKTHBAX 1 06s13aTeNbCTBAX Y UPEIHKACHU

2.3.2. Jleburopckas 3aJ0/DKEHHOCTD 10 BbIAGHHBIM
ABAHCAM 34 CUET J0XOJIO0B, HOJYUCHHBIX OT MIATHOU
¥ MHOU IPUHOCSIIEN JOXOM ACATEIbHOCTH B
cooTBeTCTBUM ¢ [IaHoM (Bcero u B paciuudposke
10 BUJAM)

HanmeHoBaHue MOKa3aTeIsd Ha nayano | Ha xoHew B % «
OTYETHOTrO | OTYETHOTO TpeAbLAYLIEMY
nepuoaa nepuoaa OTYETHOMY
rojy |
[ 1 2 3 4 ]
1. HeduHaHcOBBIE aKTHBEL, BCETO! 34631173826 | 354337976,29 102
13 HUX!
1.1. OcTaToyHast CTOUMOCTE OCHOBHBIX 217723213.80 | 227691667.76 105
CPEJICTB
1.2. AMopTH3anys OCHOBHBIX CPCIICTB 235909747,14 | 263737848,10 112
1.3. OcTaToyHasi CTOMMOCTE HEMATCPUAIBHBIX 0,00 0,00 9
AKTHBOB
1.4. AvopTH3alHs HeMATepUalbHbIX aKTHBOB 0,00 0,00 Y
1.5. MaTepHa/bHbIE 3a0aCk 79435304,75 | 7919199069 100
2. ®UHAHCOBEIC AKTUBEI, BCETO 25229857.65 | 3090600763 122
13 HUX:
2.1. JleHeKHEIE CPEJICTBA 3366667,00 | 4479306,30 133
2.2. JlebuTtopekas 3aN0/DKSHHOCTE 10 JOXOAaM 21863189,75 | 26426701.33 121
B TOM YHUCIIC:
2.2.1. JlebuTtopcKas 3aH0JDKEHHOCTD M0 I0XOMaM, 0,00 0.00 0
MOy 4EHHbIM 38 CUET CPEACTB 00JIACTHOrO GromKeTa
B cooTBeTCTBIE ¢ [LTaHOM (BCero U B pacuinppoBke
10 BHJIAM)
2.2.2. lebutopckas 3a10/DKEHHOCTB 110 I0X0/1aM, 21863189,75 | 26426701,33 121
MOJTyYCHHBIM OT [UIATHOH 1 HHOM MPHHOCAILICH
JOXOJ{ IEATEIBHOCTA B COOTBETCTBHH C [1nanom
(Bcero u B pacmu(poBKe N0 BUiaM)
2.3. JleGuropckas 3aM0/DKCHHOCTD 1O BbIAaHHBIM 0,00 0,00 0
aBaHcaM, BCEro
B TOM YHCJIE!
2.3.1. JlebuTopckas 3aJ0JKCHHOCTE IO BbIAAHHBIM 0,00 0,00 0
ABAHCAM, TIOJIY4EHHEIM 3@ CUET CPEIICTB 00IaCTHOTO
GromkeTa B COOTBETCTBIY ¢ [1naHoM (BCETO U B
pacuiu(poBKe O BHIaM)
0,00 0.00 0

3. O643aTeNbCTRA, BCETO

520927663,02

527956261,32

101

U3 HHUX!

3.1. Kpenuropckas 3aM0/DKCHHOCTE 1O pactcTaM ¢
[OCTABIIMKAMH ¥ MOAPSAYMKAMU 32 CHET CPCICTB
0BJIACTHOTO GIOIKETa B COOTBETCTBUH ¢ I11aHOM
(Bcero ¥ B paclli(ppoBKE 1O BHJAM)

0,00

0,00




_ 1 2 3 4
3.2. Kpenuropckas 3a0/KEHHOCTE 110 pacyeTam ¢ | 37184044,57 | 20829284,18 36
MOCTABLIMKAMHY U TOAPSIIAKAMU 34 CUET JOXOOB,
MOJIyYCHHBIX OT IUIATHOHM U MHOHM IIPUHOCSIIEH
JIOXOJ[ AESITENILHOCTH B COOTBETCTBUH ¢ [Imanom
(Bcero u B pacumubpoBKe [0 BUIAM)

3.3. [Ipoune pacueTsl C KpEAUTOPaMu (BCCTO U B 2718202,08 | 3841195,95
pacurMGpoBKE 0 BHAM)

141

CrpaBo4HO:
1. TIpocpoueHHast KpeIUTOPCKast 3a10KEHHOCTh:
- Ha HAYaJI0 OTYETHOrO NMEPUOJa 0,00 pyo.

- Ha KOHeL[ oT4eTHOro meproga 17 700 521,47 pyO.

2. IIprunHBl 06pa3sOBaHusl MPOCPOUYCHHON KPEAMTOPCKOH 3a/10/KCHHOCTH: BhlineykazaHHoe
06CTOSTENBCTBO TPOU3OIILTIO B CBA3M € CAHMTAPHO-NPOTUBOINUACMUIECKUMU  MEPONIPUATUAMK 110
NPeIYNPeXICHAID  3aB03a U PAaclpOCTPaHCHMIO — HOBOH  KOPOHOBUPYCHOH — HH(eKUmH,
BenBanHolil COVID-19 Ha Teppuropun Ps3anckoit obmactu  Ha 2020r. [locraHOBICHHEM
[Ipasurenscrea PO ot 03.04.2020r. Ne 432 Oputn BBEACHBI OTPAaHUYUTEIBHBIE MEPONPUATHS 110
OKa3aHMIO IUIAHOBOM MEOWIMHCKON TIOMOIIM  HACEJIEHWIO: TPHOCTAHOBJIEHHWE IPOBEACHUA
NPOQUIAKTHUECKAX MEPOTIPHATHI B YaCTH AUCIAHCEPHU3AUMHM, MOIYICHUST MEANLMHCKON NOMOMWHM B
CTAIMOHAPHBIX YCJIOBHUSX W YCIOBHSX THEBHOTO CTAllMOHAPA B MIAHOBOH (opme.

OcymecTpieHre (UHAHCHPOBaHMS MeAUIIHCKON AedrensHoctu ['BY PO OKK/L nponcxoaunt
3a cyeT TeppuTOpUaNbHON mporpaMmbl OMC (CroIKeTHBIE CpeiCcTBa, CyOCHANM Ha MHBIE LENM Ha
OILIATY KOHTPAKTOB IIOCTABIIMKAM TOBApPOB, PaboT, YCIAYT, YUPEKIEHUE HE TIONYUYacT).

OUHAHCHPOBAHUE OKA3aHMs MEIUIMHCKON momouy HocuT B cucteMe OMC xapaktep «moct
dbakTa», TO €CTh OIUIaTA MPOM3BOAMTCS YXKE 33 OKA3aHHYI0 MEIMUMHCKYIO nomoub. B redenne
nonyroga I'BY PO OKK/I nmepeBBIIONHANO MIAH OKa3aHWs MCAMLMHCKOM NMOMOLUM, B TOM YKCIC
BBICOKOTEXHOJIOTHYHOM, B OOJIBIIEH CTCIEHH W3-3a DKCTPEHHBIX CIydaeB. EKEMECSUHO HANMPAB/ISIINUCh
MUCbMa HA KOMHUCCHIO 00 OMaTre BBIICYKA3aHHOW MENMUMHCKON MOMOLIM, COrJIAaCHO PELICHUAM.
K0TOpoit A0 Mast 2021r. ObUIM OIUIAYeHBI CBEPXILIAHOBEIE 00BEMEI B pasmepe 16,9 MiH. py6., B TOM
qucie 3a aekabpb 2020r. B pasmepe 4 muH. py0. Taxoke, COTMacHO MONAHHBIM JOKyMEHTaM, ObLl
NpPOM3BENEH YACTUYHBIA pacueT «BBIIANAIOIINX A0X0A0B» 3a 2020r. [{aHHbIC ACHEKHBIE CPEACTBA
nocTynainy Ha jmaneBoit cuer I'BY PO OKKJI wactsimu B Mae- Hayasie wions 2021r. u BCe oM ObLiu
HANIPAaBJIEHbl HA MOTAllcHHe MPOCPOYCHHONH KPEANTOPCKOH 3a0JDKEHHOCTH. UTO MO3BONMIO €
cHE3UTE ¢ 40,2 MaH. py6. (nanubie Ha 04.05.2021r.) 1o 0,3 maH. py6. (nannsie Ha 08.06.2021r.).

B HacTOSIIMIT MOMEHT IPOCPOYCHHA KPEAUTOPCKas 3aJ0JLKCHHOCTh HUMECT TCHACHUHIO K
YBEIHAYCHHUIO K 3TOMY €CTb JIOTHYCCKOC 00BICHEHHUE.

ITo utoram Mas 2021r. yupexkaeHue OKa3ajlo CBEPXINIAHOBYIO MEAWLMHCKYIO NOMOIlb, B TOM
qHClE BBICOKOTEXHOJIOTHYHYIO, B OOJIBIIEH CTEMCHH B 3KCTPEHHOM MOPAAKE HA cymmy 12,4 MutH. pyo.
U IIOHECTO TEM CaMBIM JOMOJHHUTEIbHBIE (PUHAHCOBBIE TpaThl HA MEAMKAMEHTLI W MEIUIMHCKUE
pacxoauere matepuansl. B axpec TOOMC Pssanckoit o6nactu, Ha paccMOTPEHUE KOMMUCCHHM MO
pa3paboTKe TEPPUTOPUATTBHON MPOrpaMMbl 00A3aTENBHOIO MEAHLMHCKOrO CTPAXOBAHUS HACEACHUA
Paszauckoit obnactu, I'BY PO OKKJ 11.06.2021r. HanpaBujo MUCbMO O PacCMOTPEHMU BOIIpOCa
OILTATH MEIUIIMHCKON TTOMOIIHM, 0Ka3aHHOW CBEPXIUIAHOBBIX 00HEMOB,

CoriacHo myHKTa 8.4. pelleHHs KOMHCCHM MO pa3paboTKe TEPPHTOPUANIbHONW MPOrpamMbl
00sI3aTENBHOI0 MEIUIIMHCKOTO CTpaxoBaHus HaceleHus Pszanckoit obmactu ot 30.06.2021r. Ne 8, B
OmJIaTe BBINICYKA3aHHBIE ACHEKHBIX CPEACTB HA CETOAHAIIHMNA MOMEHT OTKAa3aHO, J0 BO3MOXHOIO
HONy4eHus ¢ QeNePaTbHOTO YPOBHS MEXKOIOKETHBIX TPAHC(EPTOB.

Bce BhimeykasanHble (akThl MOBIEKYT 32 cO00i yBEJIMUEHHE MPOCPOYEHHON KPEAUTOPCKOH
3aI0JDKEHHOCTH, TaK KakK YUPEKACHHE HE #UMEET JONOJHUTENbHBIE (DUHAHCOBBIX CPEACTB AN €



jorarenns. JJaHHOe TKENOe (DUHAHCOBOE MONOKCHUE CAOKIIOCH no wroram 2020r., onaarta
'TIPOU3BOJHTCA 3@ CHET TEKYILUEro punancupoBanus 2021r., 4T0 NOBACHET 32 co00H HEBO3MOMKHOCTb
oBeCe T TOMHYIO TOTPEGHOCT B 3aKyITKE MEIHKAMEHTOB, MEH LMHCKUX PACXOAHBIX MATEPHAIOB
Uls OKa3aHWs MEIMIMHCKOM MOMOIIM B 3TOM IOy, B TOM unene BbicokoTexnonoruunoil. I'BY PO
OKKJI nprk/iaisBaeT BCe BO3MOMKHBIC YCHIIHA 110 NpeLOTBPALICHHIO BBIICYKA3aHHOH CHTYyallnH. HO
BO3MOYKHOCTH, 6e3 HOMOIHUTENBHOIO (uHAHCHPOBAHHS, HE HMEET. B HacTOAmnit MOMEHT JACHEKHBIX
CpPeacTB, 3apabOTaHHBIX YIPEKICHUE MO IIaHOBBIM nokasaTensaM, JOCTaTOYHO TOJBKO I BBIMJIATDI
3apaboTHOM TI171aThl, OTIYCKOB, 3-x gHEl JHMCTKA BPEMEHHON HETPYHOCTOCOOHOCTH, a TakiKe
HAUXCJICHMH HA BHIICYKAa3aHHBIC BHIJIATEL

3, JleGuTOpCcKas 3a10JDKEHHOCTD, HEpEalbHas K B3bICKAHHUIO:

- Ha HAYaJI0 OTYECTHOrO MEprUoa 0.00 pyoO.

- Ha KOHEI[ OTYETHOTO IIEproaa 0,00 pyO®.

4, TlpwuuHbl 0Opa3OBaHUs neGUTOPCKON  3aJ0IKEHHOCTH, HepeanbHOM K B3BICKAHUIO!

5.06mas cyMMa BBICTABJICHHEIX TPEOOBAHMHA B BOSMCLICHHC ymepba MO HeaocTauaM M
XUIICHAAM MATCPHAIBHEIX HEHHOCTEH, JEHEXKHBIX CPEJCTB, @ Takke OT TOpHH MaTepHATBHBIX
IIEHHOCTEH: 0,00 pyo.

6. CyMMbI JIOXOZIOB, IIOMYYEHHBIX OT OKa3aHus IATHBIX yCIyT (BBIONHEHUS PabOT):__
24811864.12 py®.




2. CyMMBI KaCCOBBIX Y IUIAHOBBIX TIOCTYIUIEHUH U BBIIIAT (U151 OFOUKETHBIX yUPEXKICHUI)

Hanmenoanue | KBP/ [Tnan Kaccoroe noctynieHans u
MOKa3aTeNs KOCTY BBIILJIATH!
BCETrO B TOM UYHUCJIE BCETO B TOM YHCJIE
ofepanyuu | omep oTepalyu | onep
o anuu o auu
JIMLEBBIM | TIO JULEBBIM | ¥ TIO
cyeraMm, | CYeT cyeraMm, | CHeT
OTKPBITBIM | am, OTKPBITBIM | aMm,
B OpraHax | OTKp B OpraHax | OTKp
®denepans- | BITHI denepalib- | bITHI
HOTO M HOTO M
KazHa4el- B Ka3zHayei- B
CTBa Kpen CTBA Kpen
uT- UT-
HBIX HBIX
opra opra
HU3a HH3a
LMIX us
X
1 2 3 4 5 6 7 8
TocTymieHus, 637656286,57 | 637656286,57 |0,00 |595810321,87 |595810321,87 |0,00
BCETO:
B TOM YHCJIE:
cyOcuaum Ha 0,00 0,00 0,00 [0.00 0,00 0,00
BBIITOJTHEHUE
FOCYAapCTBEHHOT
0 3a/1aHus
I1EJIEBBIE 150/152 |3404875,40 340487540 | 0,00 |3404875.40 3404875,40 | 0,00
cybcuun
(cyOcunum Ha
VIHBIE 1[€JIH)
GIOKETHEIE 0,00 0,00 0,00 [0.00 0,00 0,00
WHBECTHILIAU
IIOCTYIICHUS OT 130/131 |28000000,00 28000000,00 0,00 24811864,12 24811864,12 0,00
OKa3aHMs
Yupexaennem
ycIyr
(BBIMOJIHEHUA
pabor),
NIPEIOCTABIICHUE
KOTOPBIX
OCYILECTBISIETCA
Ha IJIaTHOMN
OCHOBE




1

2

3

4

6

Y

| mocTyeHuS
OT OKa3aHusl
yCIIyT

0 POTPaMMe
00513aTEIBHOTO
METUIIMHCKOTO
CTPaxOBAHUS

130/132

605401411,17

605401411,17

0,00

567067133,38

567067133,38

0,00

Joxoms! o1
ApEH]IbI AKTUBOB

120/121

650000,00

650000,00

0,00

52644897

526448,97

0,00

IItpadsl, nexwu,
HEYCTOWKH,
BO3MEILEHHE
ymep6a

140/141

100000,00

160000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

YMeHbIIeHNE
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX
CPENICTB

410/410

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Wuble noX0mp!
(1OXOJBI OT
clavuu
MaKyJIaTyphbl)

440/446

100000,00

100000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Brmiatel, Bcero

637456286,57

637456286,57

0,00

595717697,34

595717697,34

0,00

B TOM YHCJIC:

3apaboTHas miaTa

111/211

295653897,52

295653897,52

0,00

281979827,05

281979827.05

0,00

COLMAJIbHEIE
nocobus

Y KOMIEHCAINH
HEePCOHAITY

B ICHEXKHOHU
dopme (onnata
JIUCTKOB
HETPYIOCIIOCOOH
OCTH 3@ CHET
paboToaares)

111/266

1800000,00

1800000,00

0,00

1585114,20

1585114,20

0,00

poune
HECOL[UAJIEHEIC
BBITLIIATHI
HEPCOHAITY

B JICHEXKHOU
bopme
(KOMaHIUPOBOYH
13
PacXoIBI-CyTOUH
BIE)

112/212

11250,00

11250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

npoyne paboTsl,
YCIIyTH
(KOMaHIUPOBOYH
BIC PACXOJIbI —
IIPOYKUBAHHME,
Ipoe3 )

112/226

350000,00

350000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




1

2

3

4

6

7

COLIMAJIEHBIE
mocoOus

U KOMIEHCALUH
TIIEPCOHAITY

B JEHEXKHOHU
¢bopme (BBILIATHI
Ha zmeTeit 7o 3-x
JIET)

112/266

13200,00

13200,00

0,00

7937,04

7937.04

0,00

HAYUCIICHHS Ha
BBITIATE! 110
OIJiaTe Tpyaa

119/213

90446892,64

90446892,64

0,00

84060800,90

84060800,90

0,00

poyue
HECOLUAIIbHBIC
BBIIIJIATEI
IIEPCOHATY

B HaTypaJibHOH

dopme

244/214

250000,00

250000,00

0,00

237033,20

237033,20

0,00

YCIYTH CBsI3U

244/221

730000,00

730000.00

0.00

651352.78

651352.78

0,00

TPaHCIIOPTHEIC
YCIIYTH

244/222

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KOMMYHAaJTbHEIE
YCIYTH

244,247/

223

14100000,00

14100000,00

0,00

13602016,64

13602016,64

0,00

apeH/IHas narta
3a 110JIb30BaHUE
HUMYILECTBOM

244/224

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

palboTEL, yeryru
0 COACPIKAHUIO
UMYINECTBA

244/225

4910000,00

4910000,00

0,00

4804785,51

4804785,51

0,00

poune paboTk!,
yCIIyTH

244/226

7805000,00

7805000,00

0,00

7694701,82

7694701,82

0,00

CTPAaxXOBaHUEC

244/227

40000,00

40000,00

0.00

38027.75

3802775

0,00

6e3B03Me3HbIE
MIEPEUNCICHUS
OpraHu3aIuIM,
BCETO

240

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

U3 HUX:
0€3BO3ME3IHBIE
[IEPEYNCIICHHUS
TOCY1apCTBEHHBIM
OpraHu3aUsIM

241

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

rmocodus

10 COUHANILHOMN
MMOMOIIHN
HACENECHHIO

262

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IIPOYHE PACXOIEI,
BCEro

290

2147465,00

2147465,00

0,00

2086673,01

2086673,01

0,00

U3 HUX:

HaJIOTH ¥ cOOpBI
(0Ge3 cTpaxoBbIX
cOOpOB), BCETO

291

1797465,00

1797465,00

0,00

1749965.00

1749965,00

0,00

B TOM 4HCJIC:

290




1

2

3

4

6

7

HaJIOT Ha
AMYLIECTBO,
3¢MCIIBHBIH HAJIOT

851/291

1686745,00

1686745,00

0,00

1686745,00

1686745,00

0,00

TpancnopTHBIH
HAJIOT,
["ocnownunea

852/291

110720,00

110720,00

0,00

63220.00

63220,00

0,00

Hcnonuenne

CyA€OHBIX aKTOB
PO

831/291

0,00

0,00

>

0,00

0,00

0,00

0,00

HTpadsr, nenu,
HEYCTOWKHU B
OOIKET

853/292

310000,00

310000,00

[Htpadsr, neHu
bU3UUECKUM
aHLaM

853/296

0,00

0,00

0,00

302398,00

302398,00

0,00

0.00

0,00

0.00

[tpadel, nexu,
HEYCTOHKHU
CTPaxOBEIM
KOMITaHUSIM

853/297

40000,00

40000,00

0.00

34310,01

34310,01

0,00

[loctynnenue
HEPUHAHCOBBIX
AKTHBOB, BCETO

300

218504365.41

218504365.41

0,00

198956577.48

198956577.48

0,00

W3 HHX:
yBEITHUCHYE
CTOUMOCTH
OCHOBHBIX
CpEJICTB

244/310

930500,00

930500,00

0,00

926102,42

0,00

YBEJIHUCHHUE
CTOUMOCTH
JIEKapCTBEHHBIX
NpernaparoB

1 MaTepHAIIOB,
IPUMEHSEMBIX
B MEJIVIIUHCKHUX
EJISIX

244/341

117100000,00

117100000,00

0,00

106769274,43

106769274,43

0.00

YBEJIMYCHHE
CTOMMOCTH
HPOAYKTOB
MUTAHUS

244/342

7140000,00

7140000,00

0,00

6824920.,03

6824920,03

0,00

YBENUUCHUE
CTOMMOCTH
TOPIOYE-CMa304H
BIX MaTEpHAIIOB

244/343

1600000,00

1600000,00

0,00

1513355,07

1513355,07

0,00

YBEJTMUEHUE
CTOMMOCTH
CTPOUTENBHBIX
MaTepUaJioB

244/344

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

YBEJIUUYCHUE
CTOMMOCTH
MATKOTO
MHBEHTApsI

244/345

210000,00

210000,00

0.00

208628.00

208628.00

0.00




1 2 3 4 5 6 7 8 |
YBEJIHYEHHE 244/346 |91523865,41 9152386541 | 0,00 |[82714297.53 [82714297.53 [0.00

CTOUMOCTH
IpOUNX
MaTepUaIbHEBIX
3amacoB
TocTymenue 500 0,00 0,00 0,00 [0.00 0,00 0,00
(buHaHCOBBIX
aKTHBOB, BCETO
U3 HAX:

YBEIINUCHUE 520 0,00 0,00 0,00 (0,00 0,00 0,00
CTOMMOCTH
LEHHBIX Oymar,
KpPOMe€ aKLui u
UHBIX (hOpM
y4dacTHs B
KanuTaie

CropaBoyHO:
OcTaTox cpencTB Ha HAYaI0 OTYETHOIO rofa 3 366 667,90 pyo.
OcraTtok cpesIcTB Ha KOHEI[ OTYETHOro roga 4 479 306.30 py0.

3. Tlokasatenn KaccOBOTO MCIIONHEHHS OIOUKETHON CMeThl VYUpekmeHus M TOKasaTeid
JOBENCHHBIX YUPEKICHUIO JIMMHUTOB OIOMUKETHBIX O0A3aTENBCTB (JUIS KA3CHHBIX U OIOIKETHBIX
YHPEKACHHH, OCYIIECTBISIOMIMX TIOJHOMOYHS 110 HCIIOTHEHHUIO TyOIMYHEIX 0053aTebCTR)

Hamme- Kox no 6romxeTHOM Kiaccupuraumn Hosenen-n | VYtBep- | Kaccooe | Ortrione-
HOBAHUE Poccutickoit BIE KIECHO HCIIOJIHE- HHUE
MOKa3a-Tes Denepanmu JUMHTEl | OI0mKeT-H HHe

s pasn | moapas- | memesoit | Buna | KOCIY| Gromxer-u oft

ena nena CTaThd | Pacxo-i BIX CMETOH
OB 00s132a-TEI1b
CTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4. JIonoNHATENbHBIE CBEACHHS 110 MJIATHEIM YCIyraMm

HaumenoBanue noxazarens Ennnune! 3a
U3MEPEHHS | OTYETHLIN
NEPUOS
1 2 3

Yeayra No 1:

1. Lensr (Tapurr) Ha mIaTHBIE YCIyru (paboTEel),
OKa3bIBACMEIC IIOTPEOHTENSIM, ACHCTBYIOLIHE B:

I xBaprane

1l kBaprane

111 xkBapTane

IV xBaprane

2. Konmyectso motpeGuTeNnei, BOCIONB30BABLINXCA YCITyraMi
(paboramu) YupeskneHus, BCero

B TOM YHUCJIE: [UIATHBIMHA IS IIOTPECUTES

3. KomuuecTno xkanob norpeduteneii




]

4. TIpuHATEIE 110 PE3yJIbTaTaM PACCMOTPEHMS XKaI00 MCPBI:

Yemyra Ne 2:

1. Liens! (Tapurl) Ha IIATHBIE YCIYTH (paboTh),
OKa3bIBaeMbi¢ IOTPEOUTEINAM, ACHCTBYIOIIHUE B!

I kBapraye

IT xBapTase

I1I xBapraine

[V xBapraie

2. KonuuecTBo moTpeGUTENEH, BOCIOIB30BABIIMXCSA YCIyraMu
(pabotamu) YupeKIeHHus, BCETO

Yyei

174 091

B TOM YUCJIC: IIIATHBIMHA IJIs HOTp€6I/IT€HH

qeq

3671

3. KonuuecTBo %aod moTpedutenei

4, TIpUHSATEIE 110 PE3yNIFTaTaM PACCMOTPEHHS KaI00 MEepbl:

VYcmyra Ne 3:

I1I. O6 UCcnoIL30BAHUH HMYIIECTBA, 3AKPEIIEHHOTO 32 Y YPSIKACHUEM

HauMeHOBaHUE OKA3aTEsI Ha navano | Ha konen
OTYETHOIO | OTYETHOTO
IepUOaa nepuoa
1 2 3
1. O61mas OanaHcoBas CTOMMOCTh HEIBUYKMMOI'O HMYIIECTBA, 125171471,67 | 125171471,67
HAXOMAIIErocs y YUpexkIeHNs Ha IPABe ONEPATUBHOTO
YIIPaBJICHHS
7717771471 | 75149152,63

1.1. Obuas ocTaTroyHas CTOMMOCTE HEABHKUMOTO HMYLIECTBA,
HAaXOJAIIETOCsS y YUPEKACHUsI HA IPABE ONICPATUBHOTO
yIPaBICHUS

2. O6mas 6anxancoBas CTOMMOCTE HEABH)KUMOIO HMY1LECTBA,
HAXOIALIErocs y YUpexIeHUs Ha IPABE ONEPaTUBHOTO
VIIPaBJICHHSI ¥ IEPEAAHHOIO B apEHIY

82888853.80

82888853.80

2.1. O6mmas ocTaTo4yHasi CTOUMOCTE HEABMXKMMOTO UMYIICCTRBA,
HAXOJAIIEr0oCst y YUpekICHHs Ha IPAaBE ONEPaTUBHOIO
YIPaBJICHAS ¥ IEPENAHHOIO B apeHLy

47757673.69

46702255.,45

3. O6buras 6ajancoBas CTOUMOCTE HEIBHKUMOrO HMYIIECTBA, 0,00 0,00
HAXOMAIIErocs y YUpexXACHUsI Ha IPaBe ONEePaTHBHOTO
YIPaBJICHNUSI M NEPEAAHHOI0 B 6€3BO3ME3THOE MOIB30BAHIE

0,00 0,00

3.1. OOmast ocTaToYHasi CTOUMOCTh HEJBUKUMOIO UMYIIECTBRA,
HAXOMSAILIECTOCS Y YUPEXACHMS Ha IPaBe ONEPATUBHOIO
YIPABJICHWS ¥ IEPEIAHHOr0 B 6€3B03ME3IHOC 1TOJIb30BAHUE

4, O6mmas 6anaHcoBass CTOUMOCTH ABMIKHMOTO UMYILECTBA,
HaXOJIAIIErocs y Y UpexnICHHS Ha IIPaBe ONEPATUBHOTO
yIPaBJICHH

328461489,27

366258044,19

4.1. Obmmas ocTaTro4Has CTOMMOCTE ABHXHUMOIO UMYILECTBA, 140545499,09 | 152542515,13
HAXOMAIIErOCs Y YUPEKICHHS Ha IIPABE ONEPATUBHOIO
YIPaBJICHUSI

0.00 0.00

5. O6mias 6ayaHcoBasi CTOUMOCTE IBHPKUMOTO UMYILECTBA,
HAXOSINErocs y YUpexIeHHs Ha IIpaBe ONEPaTUBHOIO
YIIPABJICHUS ¥ NIEPENAHHOFO B aPEHLY




YIpaBJleHus

Hcnonrureny,

5.1. O6ias 0CTaTtovHas cTom
Haxonsmerocs y Yupexnen
YOpaBnenus u NEPEAAHHOTO R apeHay
6. O6mag Oanancoras cron

Haxomsmerocy y Yupexce

7. OGimas 1ontane o6pek
Haxonsimerocs y Yupexn
[IPABNIEHNS, KB, M

1. O6nem CpencTs, mnog
Pacnopsuxenns g yeray
Haxommumes y Vupe

[naBuerii Oyxrantep Muxanésa M.A, 0//&40 o
( KHOCTH, P.1.0.) (moamucey)

HAaUMEHOBaHue 01

1OCTh ABHKHMOro My
Hi Ha npape ONIE€PaTUBHOTO

MOCTE ABHKHMOTO MymiecTsa,
Haxomsmerocs y Vupexnenus Ha MpaBe onepatusuoro

0 B 0e3Bo3Me3aHOE NOJb30BaH e
OHMOCTb JBHKHMOTO UMY IIeCTRa,
HUA Ha Ipase onepatisroro
JUPABICHUS U Iepeiantoro p Oe3Bosmesnoe MOJIb30BAHMEe
TOB HEABHKMMOTQ MMYILieCTRa,
CHUS Ha paBe onepartueHoro

YYCHHEIX B OTHETHOM romoy ot
OBJIEHHOM nopsiake HM}’IUGCTBOM,
KACHUs Hy IipaBe ONepaTUBHOrO

MOCTb HeNBUKMMOro HMYIIlecTRa,
proGpereHHoro Yupeskaennem p OTHYETHOM rofy 34
TIOMYYEHHBIX OT MiaTHEx yc

AOXO4 KeaTenpHOCTY

LIECTBA,

CHET A0X0/I0B,

Ayt (pabot) u uHoi npuHOCSUIE

(4912) 55-98-94

(Te1eon)




